
bloc apart mail

1 CMI 0744605029

2 CMI 0233/768952 0747150030

3 CMI B 12 B 16 0233/791773 0742701249

4 CMI 0233297423 787627847

5 CMI 11 0233/620433 0763641559

6 CMI 0233/788150 0741083730

7 CMI 9 0233/227566 0745535977

8 CMI 76 0333/408570 0740238026

9 CMI 0233/780005 0745074630

10 CMI 0233/242150 0745860687

11 CMI 0233/256000 0747276598

12 CMI 0233/765518 0761627301

13 CMI 0740052696

14 CMI 0233/242150 0740228356

15 CMI 0722833936

16 CMI 11 0233/623735 0745888082

17 CMI Dr. Corfu Beatrice 0233/291005 0732501532

18 CMI 0745630609

19 CMI 0233/766008 0754279969

20 CMI 1 0233/209182 0743016523

21 CMI 0233/295331 0722540595

22 CMI 0233/749350 0722876677

23 CMI 0233/243331

24 CMI 0233/294320 0723263858

25 CMI 11 0233/261773 0723683236

26 CMI Roman 20 0233/742513 0723290307

27 CMI 0233/745010 0721910364

28 CMI 0233/765198 0740161548

29 CMI 10 0744790464

30 CMI 0233/789050 0744341075

31 CMI 343 0233/749941 0749100737

32 CMI 343 1 0233/749941 0726098763

33 CMI 0233/267015 0744521658

34 CMI 562 0746215240 0746215240

35 CMI 0233/255108 0787444703

36 CMI 0233/788009

37 CMI 0233/292691 0729850054

38 CMI Dr. Marian Carmen Marian Carmen Roman 5 0233/741925 0745506203

39 CMI 0233/783064 0745525610

40 CMI 0233/783064 0745525610

41 CMI 0233/748508

42 CMA 0233/268080 0745517432

43 CMI A 3 0723308937 0723308937

44 CMI 0744776376

45 CMI 562 0233/283540 0741171904

46 CMI 0233/763514 0745643993(0765249372)

47 CMI 0233/265155 0724409439

48 CMI 0233/787504 0745639930

49 CMI 0744511982

50 CMI 11 0745880342

51 CMI 0233/293353

52 CMI B 20 0233/662477 0740912257

53 CMI 0233/294715 0722288933

Contracte incheiate cu furnizori de ASISTENTA MEDICALA PRIMARA(medici de familie) la data de 13.05.2021
pentru activitati prevazute la art.3 alin(4)-(5^1)din OUG3/2021 pentru recrutarea si plata personalului implicat in procesul de vaccinare impotriva COVID-19

nr.crt organizare denunit repcmi/TOT loc str nrstr scara telefon mobil

Dr. Acamenitoaei Luiza-Cezarina Acamenitoaei Liza-Cezarina Doljesti-Buruienesti med_luiza@yahoo.com

Dr. Acatrinei Dorel Acatrinei Dorel Romani dorelacatrinei@yahoo.com

Dr. Alucai Ecaterina Delia Alucai Ecaterina Delia Tirgu Neamt Progresului ecaterinadelia.alucai@yahoo.com

Dr. Amariei Constantin-Emanuel Amariei Constantin-Emanuel Borlesti amaema@yahoo.com

Dr. Apetrei Elena Apetrei Elena Piatra Neamt C-tin Matase cabmedapetrei@gmail.com

Dr. Apostol Teodora-Monica Apostol Teodora-Monica Raucesti apmonadi@yahoo.com

Dr. Astanei Laura Astanei Laura Piatra Neamt Olteniei lauraas2005@yahoo.com

Dr. Baciu Georgeta Sanda Baciu Georgeta-Sanda Piatra Neamt Stefan Cel Mare georgesand_17_54@yahoo.com

Dr. Bica Angela Bica Angela Ion Creanga bicaangela@yahoo.com

Dr. Burculeţ Iulian Burculeţ Iulian Gircina iulianburculet@yahoo.com

Dr. Burlacu Valentina Burlacu Valentina Damuc valentina.burlacu@yahoo.com

Dr. Butelca Valerica Butelca Valerica Bira valerica_butelca@yahoo.com

Dr. Ciatau Marioara Ciatau Marioara Valea Ursului marioara.ciatau@yahoo.com

Dr. Cicoare Anca Cicoare Anca Gircina ancacicoare@yahoo.com

Dr. Coada Claudiu-Constantin Coada Claudiu-Constantin Horia-Cotu Vames claudiucoada2000@yahoo.com

Dr. Cojocaru Paraschiva Cojocaru Paraschiva Piatra Neamt C-tin Matase pusa_cojocaru@yahoo.com

Corfu Biatrice Girov corfubiatrice@yahoo.com

Dr. Costin Lucian-Florin Costin Lucian-Florin Stanita lcostin33@yahoo.com

Dr. Costin Mirela-Elena Costin Mirela-Elena Sagna lcostin33@yahoo.com

Dr. Cusu Angela-Claudia Cusu Angela-Claudia Piatra Neamt B-dul 9Mai cusu.claudia@gmail.com

Dr. Dascalu Ildiko-Gyongyi Dascalu Ildiko-Gyongyi Margineni ildidascalu@yahoo.com

Dr. Delicoti Mioara Delicoti Mioara Tamaseni dr_mioara_delicoti@yahoo.com

Dr. Filimon-Pop Felician Filimon-Pop Felician Bodesti filimonfelicean@gmail.com

Dr. Gheorghe Radu-Mihail Gheorghe Radu-Mihail Birgauani dr.gheorgherm@gmail.com

Dr. Gheorghita Iulian Gheorghita Iulian Piatra Neamt C-tin Matase cabinetgheorghita@yahoo.com

Dr. Gorodea Artemis-Liana-Evelina Gorodea Liana Anton Pann agorodea@yahoo.com

Dr. Gosman Elviss-Viorel Gosman Elviss-Viorel Secuieni viomed71@gmail.com

Dr. Grosu Daniela Grosu Daniela Gidinti dr_daniela_grosu@yahoo.com

Dr. Gusavan Ramona- Cristina Gusavan Ramona-Cristina Tirgu Neamt Petru Rares ramonamed@gmail.com

Dr. Hanganu Luminita Hanganu Luminita Draganesti luminitahanganu@yahoo.com

Dr. Jurcau Elena Jurcau Elena Tamaseni-Adjudeni Unirii jurcau.elena@yahoo.com

Dr. Jurcau Florin Jurcau Florin Tamaseni-Adjudeni Unirii florinjurcau@yahoo.com

Dr. Lichi Elena Lichi Elena Farcasa elena_lichi@yahoo.com

Dr. Lupa Daniela-Petruta Lupa Daniela-Petruta Zanesti Nationala danypetrutza@yahoo.com

Dr. Macovei Cristina Macovei Cristina-Lucia Tasca macoveicristina79@yahoo.ro

Dr. Manolache Marieta-Lidia Manolache Marieta-Lidia Raucesti lidia_man65@yahoo.com

Dr. Marculescu Ingrid-Dalila Marculescu Ingrid-Dalila Dragomiresti marculescuingrid@yahoo.com

P-ta Roman-Voda dr.marian_carmen@yahoo.com

Dr. Nastasa Carmenica Nastasa Carmenica Pastraveni nastasa_2008@yahoo.com

Dr. Nastasa Lazar Nastasa Lazar Pastraveni laznast@gmail.com

Dr. Panaite Odetta Panaite Odetta Cordun- Pildesti panaiteodetta@yahoo.com

Dr. Parfeni Gigi si Dr. Parfeni Cecilia Parfeni Gigi Borca parfenimed@yahoo.com

Dr. Pascaru Cristiana-Rodica Pascaru Cristiana-Rodica Girov pascarucristiana@yahoo.com

Dr. Paval Irina Paval Irina Urecheni pavalirina71@yahoo.com

Dr. Pavel Venera Pavel Venera Zanesti Nationala pavelvenera@yahoo.com

Dr. Pelizaru Ileana Pelizaru Ileana Oniceni ileana_iliuta@yahoo.com

Dr. Penisoara Nerina-Rivona Penisoara Nerina-Rivona Grinties rivonacmi@yahoo.com

Dr. Petre-Ciudin Cornel Petre-Ciudin Cornel Raucesti- Oglinzi cornelciudin@yahoo.com

Dr. Prescorniţă Mihăluş Oana Mirabela Prescorniţă Mihăluş Oana Mirabela Romani-Silistea mihaluso@yahoo.com

Dr. Puiu Mirela Elena Puiu Mirela-Elena Piatra Neamt C-tin Matase puiu_elena_mirela@yahoo.com

Dr. Sarbu Ioan Sarbu Ioan Tibucani klarasarbu@yahoo.com

Dr. Sarbu Klara Sarbu Klara Tirgu Neamt Marasesti klarasarbu@yahoo.com

Dr. Sasaran Claudia-Elena Sasaran Claudia-Elena Birgaoani – Balanesti clsasaran@yahoo.com
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54 CMI 0745595528 0745595528

55 CMI 43 k13 0233/210099 0744540760

56 CMI 0233/256243 0744335129

57 CMI 0233/297644 0744767921

58 CMI 0233/665320

59 CMI 2 0233/665320 0744251559

60 CMI 6 0761427754 233746485

61 CMA 0233/785002 0745625873

62 CMI 0233/242515 0722292102

63 CMI 2 Bis 0233/222205 0744557233

64 CMI 0768663292 0768663292

65 CMI 0233/766525 0724886995

66 CMI 2 0233/222205 0743146888

67 HAI LIVES SRL 0743154486 0738033381

68 SC  Dr. OANA ATANASOAIEI SRL 2 Bis 0754291034

69 SC CARDOSO MEDICAL SRL 9 T3 0749891894 0233663769

70 SC CATALINA MEDICAL SRL 11 0233/261724 0740161460

71 78 0233/232324 0733977869

72 SC CMI SERENITE SRL 0233/257592 0724317309 adina_grama@yahoo.com

73 SC CONOSALI SRL 0233/665535

74 SC COREF MEDIS SRL 1 I10 0233/217122 0745583070

75 SC ESTER MEDICAL SRL 14 0233/232324

76 4 B13 0233/226067 0730592627

77 SC INA TOFAN MEDICAL SRL 479 5-6 0233/745542 0745519504

78 SC INTERMEDICS CLINIC SRL A14 0722516111

79 2 Bis 0233211460

80 SC LYL MED SRL 1 0233/217122 0744581864

81 Roman 11 0233/723000 0769081543

82 Sc MYM FAM MEDICAL SRL 16 1 0371091068 0724292442

83 SC OGEPET SRL 11 A 2 0233/623735 0745595497

84 SC REROMED ALVES SRL 6 G15 0233231310

85 SC LAVIDOVO MEDICALE SRL 1 0371055460 0233232324

86 CMI 0233/293353 0745379400

87 CMI 0740565137

88 CMI 0233/244604 0742133330

89 CMI Roman 28 0745638623 0755079755

90 CMI Roman 52 1 0758671931

91 CMI Roman 109 0745580734

92 CMI 0233/764517 0745503602

93 0233/781441 0743100173,0742803222,0749869874

94 SC DACOSMED ANA 2000 SRL Roman 8 0744984697 0744984697

95 SC SANCARDIO MED SRL 9 0233/227566 0744789486

96 SC SANONARCISA MED SRL 4 k13 0772040285

97 CMI 0723358674

98 CMI 0233/280540 0745777390

99 CMI 0233/243138 0728289776

100 CMI Roman 1 0233/312955 0723312955

101 CMI 1 0233/280215 0745660170

102 SC ANDANIMED SRL 0233/240058 0745578185

103 0722687334

Dr. Secara Carmela Secara Carmela Stefan cel Mare secaracarmela@yahoo.com

Dr. Serban Nadia Serban Nadia Piatra Neamt Plutasului nadialugar@yahoo.com

Dr. Sirbu Elena-Cristinela Sirbu Elena-Cristinela Damuc cristinelasirbu@yahoo.com

Dr. Stan Gheorghe Stan Gheorghe Borlesti gheorghestan2003@yahoo.com

Dr. Tabacariu Dorina Tabacariu Dorina-Angela Roznov dtabacariu@yahoo.com

Dr. Toc Iuliana Toc Iuliana Roznov tociuliana@yahoo.com

Dr. Trisca Maria Magdalena Trica Maria Magdalena Gheraesti Stefan cel Mare magdalena.trisca@yahoo.ro

Dr. Tumurug Eduard si Dr. Tumurug Magdalena Catalina Tumurug Eduard Petricani edutumurug@yahoo.com

Dr. Vadeanu Andrei-Ion Vadeanu Andrei-Ion Negresti cm_vadeanu@yahoo.com

Dr. Valculescu Marinella Valculescu Marinella Piatra Neamt Dr.Ghe.Iacomi adrianvalculescu@yahoo.com

Dr. Vernica Emanuela-Elena Vernica Emanuela Sabaoani Orizontului emanuela_emma@yahoo.com

Dr. Zabava Ecaterina Zabava Ecaterina Sagna kati_zabava@yahoo.com

Dr. Zamfirescu Daniela-Livia Zamfirescu Daniela-Livia Piatra Neamt Dr.Ghe.Iacomi danalivia.zamfirescu@gmail.com

Macovei Raluca -Elena Doljesti hailivessrl@gmail.com

Atanasoaiei Oana Zizica Piatra Neamt Dr.Ghe.Iacomi o.atanasoaiei@yahoo.com

Cretu Doina Piatra Neamt Orhei cardosomedicalnt@yahoo.com

Chirila Catalina Piatra Neamt C-tin Matase chirilacatalina10@yahoo.com

Sc Centrul Medical Sfanta Elena Srl Cretu Doina Piatra Neamt medicalselena@yahoo.com

Grama Adina-Elena Hangu

Cretu Doina Roznov Dispensarului grumazesculiliana@yahoo.com

Corneanu Roxana-Elena Piatra Neamt Independentei amarineiroxana@gmail.com

Cretu Doina Piatra Neamt Cuiejdiulu clinica@asclepion.ro

Sc Gisan Serv Srl Tudose Gheorghe Piatra Neamt Mihai Viteazu liana_ristinca@yahoo.com

Tofan Corina-Georgiana Trifesti-Miron Costin Principala ina0560@yahoo.com

Chiritescu  Leonard-Eugen Piatra Neamt 1 Decembrie 1918 romintermedics@yahoo.com

SC Ginenora SRL Vasile Elena,Grigori Nicolina Piatra Neamt Dr.Ghe.Iacomi ginenora202044@yahoo.com

Dorofte Liliana-Georgeta Piatra Neamt Independentei lyl_med@yahoo.com

Sc Med Class Srl Traciuc Romeo Constantin C.A.Rosetii med.class@yahoo.com

Melesteanu Mihaela Piatra Neamt P-ta 22 Decembrie melesteanumihaela@yahoo.com

Haja Olga Piatra Neamt C-tin Matase hajaolga@yahoo.com

Cretu Doina Piatra Neamt Ecoului clinicaa@asclepion.ro

Ilincari Angela, Grumazescu Liliana Piatra Neamt P-ta 22 Decembrie lavidovomedical@yahoo.com

Dr. Alungulesei Adina Alungulesei Adina Tibucani adinaalungulesei@yahoo.com

Dr. Constantinescu Alice Ramona Elena Constantinescu Alice Ramona Elena Ruginoasa ali_alice2001@yahoo.com

Dr. Gaube Dorina Gaube Dorina Agapia Parter domnica.gaube@yahoo.com

Dr. Hotaranu Petronela-Roxana Hotaranu Petronela-Roxana Tineretului chotaranu@yahoo.com

Dr. Miron Florinela- Raluca Miron Florinela-Raluca Republicii dr_florina2009@yahoo.com

Dr. Musat Elena Musat Elena Bogdan Dragos elenacabmed@yahoo.com

Dr. Onisoru Elena-Nadia Onisoru Elena-Nadia Poienari nadia_onisoru@yahoo.com

Fundatia Medicala ”Speranta Bolnavilor” Budau Mihai Botesti secretariat@cmbarticesti.ro

Ciobanu Ana-Daniela Libertatii andana08@yahoo.com

Diaconu Alexandru Piatra Neamt Olteniei alexandrudiaconu@yahoo.com

Tarata Nona Narcisa Piatra Neamt Plutasului dr.nonantarata@yahoo.com

Dr. Andrusca Daniela Andrusca Daniela Valea Ursului(Chilii) nt07dna2007@yahoo.com

Dr. Caescu Simona Caescu Simona-Elena Savinesti simona_caescu@yahoo.com

Dr. Cosma Veronica Cosma Veronica Bodesti cosveron@yahoo.com

Dr. Cristea Gigia Cristea Gigia Bogdan Dragos gigiacristea@yahoo.com

Dr. Grigorescu Carmen Grigorescu Carmen Savinesti G-ral Bunis camy1958@yahoo.com

Ciocirlan Nicoleta-Alina Tarcau alinadoc20@yahoo.com

Sc Dr.Bolog Medical Expert Center SRL Bolog Anca Podoleni sgbolog@yahoo.com
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